

www.comune.piazzaarmerina.en.it

IV° Settore Opere Pubbliche, Pianificazione Governo del Territorio

**OGGETTO:** 

## PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE 2024/2026.

(D.lgs. n. 36/2023, art. 37 – Allegato I.5, art. 5, comma 5)

## **AVVISO PUBBLICO**

AMMINISTRAZIONE PROCEDENTE:	Comune di Piazza Armerina (EN).
OGGETTO DEL PROCEDIMENTO:	Adozione aggiornamento schema programma delle opere pubbliche per il triennio 2024/2026 ed elenco annuale 2024, propedeutico all'approvazione definitiva da parte del Consiglio Comunale.
RESPONSABILE DEL PROGRAMMA:	Dott. Ing. Duminuco Mario, Responsabile IV° Settore.
DOCUMENTAZIONE:	Gli atti costituenti aggiornamento e modifica allo schema del "Programma Triennale delle Opere Pubbliche 2024/2026", adottata con deliberazione di Giunta Municipale n. 43 del 11/03/2024 (allegati alla delibera), sono consultabili presso il IV° Settore "Opere Pubbliche, Pianificazione, Governo del Territorio", ed all'Albo Pretorio On-line (Pubblicazione n. 769/2024).  I soggetti interessati possono prenderne visione per TRENTA giorni consecutivi decorrenti dalla data del presente avviso, presso il IV° Settore, ovvero consultando la succitata deliberazione di Giunta Municipale pubblicata all'Albo Pretorio On-line di questo Ente e sul sito www.comune.piazzaarmerina.en. it  — "Albo Pretorio on line - Delibere — Numero Pubblicazione 769" link:  https://www.comune.piazzaarmerina.en.it/mc/mc_p_dettaglio.php?id_pubbl=5694

PIAZZA ARMERINA, li 11/03/2024

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

Dott. Ing. Mario Duminuco

minuco

PUBBLICATO ALL'ALBO PRETORIO DAL 11/03/2024 AL 11/04/2024